
 

 

 
 

Ufficio supporto organi di 
governo e gestione 
documentale 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   info@sissa.it 
sissa.it 

Oggetto: Procedura di selezione pubblica per l’individuazione di un docente 
universitario, anche esterno alla SISSA, quale componente del Consiglio di 
Amministrazione della Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati di 
Trieste (cod. rif. CDA2_2022) 

 
Il Direttore 

 
Visto  lo Statuto della SISSA; 
 
Visto  il Regolamento Generale della SISSA; 
 
Richiamato il DD n. 784/2022 dd. 14.11.2022 di integrazione del Consiglio di 

Amministrazione della SISSA per lo scorcio di quadriennio 2020-
2024; 

 
Vista  la nota del prof. Sergio Cecotti di dimissioni volontarie dal Consiglio 

di Amministrazione della SISSA a partire dal 28 ottobre 2022; 
 
Ritenuto  di dover procedere alla sostituzione della componente uscente; 
 

DECRETA 
 

1. di indire una procedura di selezione pubblica -tramite valutazione di curriculum- 
per l’individuazione di un docente universitario, anche esterno alla SISSA, quale 
componente del Consiglio di Amministrazione della Scuola Internazionale 
Superiore di Studi Avanzati di Trieste per lo scorcio di quadriennio 2020-2024. 
I termini sono specificati nell’allegato Avviso. 
 
2. di stabilire che il presente decreto verrà reso pubblico mediante pubblicazione 
all’Albo Ufficiale della Scuola 
 
3.di incaricare l’ufficio supporto organi di governo e gestione documentale 
dell’esecuzione del presente provvedimento che verrà registrato nel repertorio dei 
decreti. 
 
Trieste, data del protocollo 
 
 

         

         IL DIRETTORE 

               prof. Andrea Romanino 

                 (firmato digitalmente) 

 

  

 
/ad 




		2022-11-18T15:27:57+0100
	IT
	ANDREA ROMANINO




